
山形林業センター開設のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、お客様のご要望に確実にお応えするため、下記の通り

山形林業センターをオープンすることになりました。

　つきましては、地域のお客様のお役に立てますよう一層のサービス向上に努めて

参りますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和６ 年 ８ 月 吉日

お客様各位

記

名　　称：株式会社レンタルのニッケン　山形林業センター

センター長：兵間　二郎

住　　所：〒994ー0027　山形県天童市桜町11ー58

ひょうま

開設日：令和６年 9月 1日（日）

TEL：023－652－0503　FAX：023－654－5903

13

23

22 23

280

280

279

111

山形林業センター

スポーツセンター

農業共済組合

天童市立第三中

天童市立第一中

スターバックス
コーヒー様

弁才天神社

イオンモール様

げんキッズ様

大林桜桃園様

天童市美術館

ほほえみの宿
滝の湯様

ホテルビューくろだ様

キャラメルランド様

GiGO様 貫津沼

倉津川

倉
津
川

道の駅 
天童温泉

天童
IC

天童

天童南

・ＪＲ天童駅より車で１０分
・東北中央自動車道天童I.Cより車で２０分

東
北
中
央
自
動
車
道

山
形
バ
イ
パ
ス

N

山形林業センター

山形林業センター
周辺地図

セカンド
ストリート様

天童城跡
七日町ふれあい古道

焼肉冷麺
やまなか家様

すたみな太郎様

ひまわり迷路


